

**Povl Mortensen Automobiler, Hjørring
ApS**
A.F. Heidemannsvej 2, 9800 Hjørring

CVR-nr. 52 58 69 17

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Carsten Levin Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Povl Mortensen Automobiles, Hjørring ApS A.F. Heidemannsvej 2 9800 Hjørring Telefon: 98927000 CVR-nr.: 52 58 69 17 Stiftet: 24. juni 1975 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. maj - 30. april 42. regnskabsår |
| Direktion | Carsten Levin Mortensen, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | CLM Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom. Herudover er der handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 379 t.kr. mod et overskud sidste år på 261 t.kr.

Årets resultat er på niveau med det forventede og anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 13.428 t.kr. mod 13.140 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 288 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.793 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,6 % af de samlede aktiver på 13.428 t.kr., hvilket er en stigning på 1,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| Huslejeindtægter | 1.069.440 | 1.066.248 |
| Ejendoms- og administrationsomkostninger | -481.331 | -461.612 |
| Andre driftsomkostninger | -33.801 | -37.695 |
| Driftsresultat | 554.308 | 566.941 |
| Gevinst på aktier | 85.165 | 0 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 0 | 6.574 |
| Andre finansielle indtægter | 17.600 | 10.569 |
| 1 Finansielle omkostninger | -169.969 | -247.440 |
| Resultat før skat | 487.104 | 336.644 |
| Skat af årets resultat | -108.472 | -75.368 |
| Årets resultat | 378.632 | 261.276 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 378.632 | 261.276 |
| Disponeret i alt | 378.632 | 261.276 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Udlejningsejendomme | 12.244.347 | 12.542.724 |
| 2 | Udstillingsbiler | <u>32.538</u> | <u>32.538</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>12.276.885</u> | <u>12.575.262</u> |
| | Værdipapirer | <u>272.448</u> | <u>187.283</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>272.448</u> | <u>187.283</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>12.549.333</u> | <u>12.762.545</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Handelsvarer | <u>370.000</u> | <u>369.292</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>370.000</u> | <u>369.292</u> |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 5.111 |
| | Andre tilgodehavender | <u>16.728</u> | <u>3.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>16.728</u> | <u>8.111</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>491.615</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>878.343</u> | <u>377.403</u> |
| | Aktiver i alt | <u>13.427.676</u> | <u>13.139.948</u> |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|---------------------------|----------------------------|
| 1. Finansielle omkostninger | | |
| Renter CLM Holding ApS | 11.377 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 158.592 | 247.440 |
| | <u>169.969</u> | <u>247.440</u> |
| | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Udlejnings-</u> | <u>Udstillings-</u> |
| | <u>ejendomme</u> | <u>biler</u> |
| Kostpris 1. maj | 11.313.317 | 32.538 |
| Kostpris 30. april | <u>11.313.317</u> | <u>32.538</u> |
| Opskrivninger 1. maj | 5.700.000 | 0 |
| Opskrivninger 30. april | <u>5.700.000</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 1. maj | 4.470.593 | 0 |
| Årets afskrivninger | 298.377 | 0 |
| Afskrivninger 30. april | <u>4.768.970</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>12.244.347</u> | <u>32.538</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger | 7.604.347 | |
| | | |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | 10.050.000 | |
| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
| | | |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. maj | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| 4. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. maj | 4.446.000 | 4.446.000 |
| | <u>4.446.000</u> | <u>4.446.000</u> |

Noter

| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> | | |
|--|-------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. maj | 1.768.034 | 1.506.758 | | |
| Årets overførte resultat | <u>378.632</u> | <u>261.276</u> | | |
| | <u>2.146.666</u> | <u>1.768.034</u> | | |
| | | | | |
| 6. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> | <u>Gæld i alt</u> | <u>Gæld i alt</u> |
| | <u>første år</u> | <u>efter 5 år</u> | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>313.007</u> | <u>2.183.130</u> | <u>3.755.851</u> | <u>4.054.937</u> |
| | <u>313.007</u> | <u>2.183.130</u> | <u>3.755.851</u> | <u>4.054.937</u> |
| | | | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
| 7. Medarbejderforhold | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | | | |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.818 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30. april 2017 udgør 9.871 t.kr | | | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 9.871 t.kr. | | | | |
| | | | | |
| 9. Eventualposter | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Selskabet har en kautionsforpligtelse, der er begrænset til 1.400 t.kr. for Novabil A/S' bankgæld. | | | | |

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLM Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.